
Bílý orel

O5 a Radeček

Jsou věci, do kterých dávno už jsem spad´,
jsou věci, za který přestal jsem být rád.
Jsou věci, na fotku v rámu sedá prach,
Jsou věci, strýčkův úsměv skrývá strach.

Jsou věci, nic není dobrý a nic zlý,
jsou věci, loď na který jsme uvízli.
Jsou věci, vlny se blíží a je noc
jsou věci, člunů je málo a nás moc.

Strýčka mám, on je kapitán.
Strýčka mám a ruku mu dám,
nebudu sám – strýček Sam.

Jsou věci, barevný pruhy a pár hvězd,
jsou věci, nasáklý klíště drží fest.
Jsou věci, někdy se bojím, že jsem srab,
jsou věci, když bílý orel zatne dráp.

Ó, na nebi bílý orel lítá,
ó, lítá tam a sem.
Ó, na nebi bílý orel lítá,
ó, z výšky hlídá celou zem.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

